Oficio Circular n.º 003/2021

AOS NOBRES VEREADORES

            ASSUNTO:   CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

              O Presidente da Câmara municipal de Horizonte, no uso das suas atribuições
legais e na forma regimental, CONVOCA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no
dia 31 de Março do corrente ano as 10:00 h, (quarta  feira), para votação do:

 Projeto de Lei nº 014/2021 - Estabelece o Programa de Regularização Fiscal de
Créditos Tributários e não Tributários. ( Mensagem nº 008/2021).

  Certo de poder contar com vossas presenças, firmo o presente, atenciosamente.

  Paço da Câmara Municipal de Horizonte, 30 de março de 2021.

__________________________________

Carlos Eloy Cavalcante Lima

Candidato a Vereador

PDT - HORIZONTE